

Stavební rozpočet

Název stavby: Komunitní centrum Kopřivnice				Doba výstavby:		Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12							
Druh stavby: Stavební úpravy - ZL09 - Změna rozměrů výplní otvorů/podbetonávka parapetu				Začátek výstavby: 14.03.2018		Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.							
Lokalita: Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice				Konec výstavby:		Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.							
JKSO: 8019923				Zpracováno dne: 23.07.2018		Zpracoval: BDSTAV MORAVA							
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
	SO-02.1		Výplně otvorů_MNP				-4 744 589,04	-95 768,17	-4 840 357,21			-4,91	
	SO-02.1	766	Konstrukce truhlářské				-4 744 589,04	-95 768,17	-4 840 357,21			-4,91	
694	SO-02.1	766601213RT3	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie -((1,2+0,85)*2*2+(2,4+0,85)*2*2+(1,2+2)*2*(4+3+3))+((1,5+2)*2*2) okna 1NP -((4,5+2+4,3+2+0,87+2+0,92+2+4+2+3,6+2+6+2+(4,8+2)*2+2,4+2+6,84+2,85)*2) stěny a okna -((3,6+2,85)*2+(2,4+2)*2+(3,6+2)*2) přístavek -((1+2)*2+(1,2+2,85)*2+(1,8+2,85)*2+(0,9+2,85)*2+(1,4+2,85)*2) dveře 1NP -((1,05+2,8)*2) dveře 2NP -((4,8+2)*2*4+(6+2)*2*2+(3,6+2)*2*6+(1,2+2)*2*9+(1,5+2)*2*2) okna 2NP	m	-536,160	86,30	-15 972,21	-30 298,40	-46 270,61	0,00		-0,02	RTS II / 2017
695	SO-02.1	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním -536,16-36,2-7,21)	m	-492,750	123,60	-4 326,35	-56 577,56	-60 903,90	0,00		-0,03	RTS II / 2017
696	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(6*3,6*2)	m2	-43,200	15 553,60	-671 915,52	0,00	-671 915,52	0,02		-0,69	RTS II / 2017
697	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1*3,6*2)	m2	-7,200	15 553,60	-111 985,92	0,00	-111 985,92	0,02		-0,12	RTS II / 2017
698	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1*3,6*2)	m2	-7,200	15 553,60	-111 985,92	0,00	-111 985,92	0,02		-0,12	RTS II / 2017
699	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1,2*2*18)	m2	-43,200	15 553,60	-671 915,52	0,00	-671 915,52	0,02		-0,69	RTS II / 2017
700	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1,2*2*1)	m2	-2,400	15 553,60	-37 328,64	0,00	-37 328,64	0,02		-0,04	RTS II / 2017
701	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(2,4*2*2)	m2	-9,600	15 553,60	-149 314,56	0,00	-149 314,56	0,02		-0,15	RTS II / 2017
702	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(7*2,85*1)	m2	-19,950	15 553,60	-310 294,32	0,00	-310 294,32	0,02		-0,32	RTS II / 2017
703	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(4*2*1)	m2	-8,000	15 553,60	-124 428,80	0,00	-124 428,80	0,02		-0,13	RTS II / 2017
704	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(4,3*2*1)	m2	-8,600	15 553,60	-133 760,96	0,00	-133 760,96	0,02		-0,14	RTS II / 2017
705	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(6*2*2)	m2	-24,000	15 553,60	-373 286,40	0,00	-373 286,40	0,02		-0,38	RTS II / 2017
706	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(6*2*1)	m2	-12,000	15 553,60	-186 643,20	0,00	-186 643,20	0,02		-0,19	RTS II / 2017
707	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(4,8*2*6)	m2	-57,600	15 553,60	-895 887,36	0,00	-895 887,36	0,02		-0,92	RTS II / 2017
708	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1,2*0,85*2)	m2	-2,040	15 553,60	-31 729,34	0,00	-31 729,34	0,02		-0,03	RTS II / 2017
709	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(4,5*2)	m2	-9,000	15 553,60	-139 982,40	0,00	-139 982,40	0,02		-0,14	RTS II / 2017
710	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(3,6*2,85)	m2	-10,260	15 553,60	-159 579,94	0,00	-159 579,94	0,02		-0,16	RTS II / 2017
711	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1,5*2*4)	m2	-12,000	15 553,60	-186 643,20	0,00	-186 643,20	0,02		-0,19	RTS II / 2017
712	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(2,4*0,85*2)	m2	-4,080	15 553,60	-63 458,69	0,00	-63 458,69	0,02		-0,07	RTS II / 2017
713	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -((0,92+0,87)*2)	m2	-3,580	15 553,60	-55 681,89	0,00	-55 681,89	0,02		-0,06	RTS II / 2017
714	SO-02.1	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním -((1,4+2+1+2,1+1,2+2+1,8+2,85+0,9+2,85)*2)	m	-36,200	123,60	-287,79	-4 186,53	-4 474,32	0,00		0,00	RTS II / 2017
715	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1,4*2,85)	m2	-3,990	15 553,60	-62 058,86	0,00	-62 058,86	0,02		-0,06	RTS II / 2017
716	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1,2,1)	m2	-2,100	15 553,60	-32 662,56	0,00	-32 662,56	0,02		-0,03	RTS II / 2017
717	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1,2*2,85)	m2	-3,420	15 553,60	-53 193,31	0,00	-53 193,31	0,02		-0,05	RTS II / 2017
718	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(1,8*2,85)	m2	-5,130	15 553,60	-79 789,97	0,00	-79 789,97	0,02		-0,08	RTS II / 2017
719	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem.pákové ovládání -(0,9*2,85)	m2	-2,565	15 553,60	-39 894,98	0,00	-39 894,98	0,02		-0,04	RTS II / 2017
720	SO-02.1	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním -((1+2,605)*2)	m	-7,210	123,60	-63,30	-827,85	-891,16	0,00		0,00	RTS II / 2017

721	SO-02.1	61168709.A	D06 1ks-Atyp Al dveře1000*2000mm+nadsvětliik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s pfer.tep.mostem,pákové ovládaní -(12,605)	m2	-2,605	15 553,60	-40 517,13	0,00	-40 517,13	0,02	-0,04	RTS II / 2017
724	SO-02.1	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m -(4,913)	t	-2,605 -4,913 -4,913	789,30	0,00	-3 877,83	-3 877,83	0,00	0,00	RTS II / 2017
SO-02.2							4 394 004,05	112 900,29	4 506 904,34		13,64	
SO-02.2 34							10 375,87	12 082,05	22 457,92		1,14	
1	SO-02.2	342351105RT1	Bednění příček oboustranné - zřízení (3,958*0,2)*6 W01 (3,958*0,2)*1 W01a (3,958*0,2)*1 w01b (1,56*0,2)*18 w02 (1,65*0,2)*1 w02a (2,69*0,2)*2 w03 (6,37*0,2)*1 W07a (4,36*0,2)*1 w05 (4,66*0,2)*1 w06 (6,37*0,2)*2 w07 (5,128*0,2)*6 w08 (4,86*0,2)*1 w10 (1,850*0,2)*4 w12 (2,210*0,2)*1 w14	m2	28,030	636,80	10 375,87	7 473,64	17 849,50	0,04	1,14	RTS I / 2018
2	SO-02.2	342351106R00	Bednění příček oboustranné - odstranění (3,958*0,2)*6 W01 (3,958*0,2)*1 W01a (3,958*0,2)*1 w01b (1,56*0,2)*18 w02 (1,65*0,2)*1 w02a (2,69*0,2)*2 w03 (6,37*0,2)*1 W07a (4,36*0,2)*1 w05 (4,66*0,2)*1 w06 (6,37*0,2)*2 w07 (5,128*0,2)*6 w08 (4,86*0,2)*1 w10 (1,850*0,2)*4 w12 (2,210*0,2)*1 w14	m2	28,030	164,41	0,00	4 608,41	4 608,41	0,00	0,00	RTS I / 2018
SO-02.2 63							6 314,34	9 200,83	15 515,16		8,01	
3	SO-02.2	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (3,60*0,25*0,1)*6 W01 (3,60*0,25*0,1)*1 W01a (3,60*0,25*0,1)*1 w01b (1,45*0,25*0,1)*18 w02 (1,45*0,25*0,1)*1 w02a (2,65*0,25*0,1)*2 w03 (4,25*0,25*0,1)*1 w05 (4,55*0,25*0,1)*1 w06 (6,25*0,25*0,1)*2 w07 (5,05*0,25*0,1)*6 w08 (4,75*0,25*0,1)*1 w10 (1,7*0,25*0,1)*4 w12 (2,05*0,25*0,1)*1 w14	m3	3,173	2 811,00	6 314,34	2 604,97	8 919,30	2,53	8,01	RTS I / 2018
4	SO-02.2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 10,42	t	0,540 0,090 0,653 0,036 0,133 0,106 0,114 0,313 0,758 0,119 0,170 0,051 10,420	633,00	0,00	6 595,86	6 595,86	0,00	0,00	RTS I / 2018
SO-02.2 766							4 377 313,85	91 617,41	4 468 931,26		4,49	
1	SO-02.2	766601213RT3	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie (3,558+1,87)*2)*6 W01 (3,558+1,87)*2)*1 W01a (3,558+1,87)*2)*1 w01b (1,16+1,87)*2)*18 w02 (1,16+1,87)*2)*1 w02a (2,29+1,87)*2)*2 w03 (6,76+2,78)*2)*1 w04 (3,96+1,87)*2)*1 w05 (4,26+1,87)*2)*1 w06 (5,97+1,87)*2)*3 w07/w07a (4,728+1,87)*2)*6 w08 (1,194+0,78)*2)*2 w09 (4,46+1,87)*2)*1 w10 (3,59+2,70)*2)*1 w11 (1,45+1,87)*2)*4 w12 (2,388+0,78)*2)*2 w13 (1,81+1,87)*2)*1 w14 (1,18+2,76)*2 D01 (0,92*2,08)*2 D02 (1,178*2,76)*2 D03 (1,750*2,76)*2 D04 (0,99*2,76)*2 D05	m	506,223	86,30	14 781,71	28 905,33	43 687,04	0,00	0,00	RTS I / 2018

4,49356

4,494

Celkem:

-333 452,87

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12
Druh stavby:	Stavební úpravy - ZL09 - Změna rozměrů výplní otvorů/podbetonávka parapetu	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.
Zpracoval:	BDSTAV MORAVA	Zpracováno dne:	23.07.2018

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO-02.1		Výplně otvorů_MNP	-4 744 589,04	-95 768,17	-4 840 357,21	-4,91
SO-02.1	766	Konstrukce truhlářské	-4 744 589,04	-95 768,17	-4 840 357,21	-4,91
SO-02.2		Výplně otvorů_VCP	4 394 004,05	112 900,29	4 506 904,34	13,64
SO-02.2	34	Stěny a příčky	10 375,87	12 082,05	22 457,92	1,14
SO-02.2	63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 314,34	9 200,83	15 515,16	8,01
SO-02.2	766	Konstrukce truhlářské	4 377 313,85	91 617,41	4 468 931,26	4,49
Celkem:					-333 452,87	

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 IČ/DIČ:	00298077/
Druh stavby:	Stavební úpravy - ZL09 - Změna rozměrů výplní otvorů/podbetonávka parapetu	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s. IČ/DIČ:	29029210/CZ29029210
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o. IČ/DIČ:	26807947/
Začátek výstavby:	14.03.2018	Konec výstavby:	Položek:	62
JKSO:	8019923	Zpracoval:	BDSTAV MORAVA	Datum: 23.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	16 690,20	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	14 687,02	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	-367 275,19	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	-3 820,04			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		6 265,14				
ZRN celkem		-333 452,87	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH -333 452,87
Základ 21%	-333 452,87	DPH 21%	-70 025,10	Celkem včetně DPH -403 477,97

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: